高

知

県

公

報

号
外

第
3
号

令
和

2
年

2
月
1
7
日
（
月
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

訓　令　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎高知県公印規程の一部を改正する訓令　　　　　　　　　 1

公　告

　○公印の新調　　　　　　　　　　　　（文書情報課）　　 2

訓 令

高知県訓令第 2号

本 庁

各出先機関

高知県公印規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

令和 2年 2月17日

高知県知事　濵田　省司

高知県公印規程の一部を改正する訓令

高知県公印規程（昭和41年 9 月高知県訓令第50号）の一部を次

のように改正する。

第 7条中「又は専用会計管理者事務代理者印」を「、専用会計

管理者事務代理者印又は流域下水道事業企業出納員印」に改め

る。

別表知事印の項中

に改め、同表中

を

に改める。

附　則

この訓令は、令和 2年 2月17日から施行する。

高 知 県

知 事 印

高 知 県

理 事 印

高 知 県

理 事 印

高知県流域

下水道事業

企業出納員印

高 知 県

知 事 印

高 知 県

知 事 印

「

「

「

「

を

」

」

」

」

危険物取

扱者免状

等

一般文書

流域下水

道事業出

納事務用

一般文書

危険物取

扱者免状

等

流域下水

道事業出

納事務用

〃

必要と

する課

の長

土木部

公園下

水道課

長

必要と

する課

の長

〃

土木部

公園下

水道課

長

〃

〃

〃

〃

〃

〃

方10

〃

〃

〃

理事

印

流域

下水

道事

業企

業出

納員

印

理事

印

方10

直径

15

高

知

県

公

報

号
外

第
3
号

令
和

2
年

2
月
1
7
日
（
月
曜
日
）

22

公 告

高知県公印規程（昭和41年 9 月高知県訓令第50号）第 7条の規定により、新調した公印を次のと

おり公告する。

令和 2年 2月17日

高知県知事　濵田　省司

公印の種類

知事印

流域下水道事業企業出

納員印

印影 用途

流域下水道事業出

納事務用

流域下水道事業出

納事務用

使用開始年月日

令和 2年 2月17日

令和 2年 4月 1日

	目次
	訓令
	◎高知県公印規程の一部を改正する訓令

	公告
	○公印の新調